
Pto.Xen Dorsal ApelidosNome D. Nac. Nº Lic. Clube Tempo Min/Km Km/HoraSexo  Ctg. Pto.Catg.

18:29:26 CLASIFICACIÓN ABSOLUTA04/04/12

1 159 MAYAN DIOSMIGUEL 04/02/1975 76966902R FREIXEDO 0:32:35 03:15.48 18,42M Veterano A 1

2 18 CRESPO ARIASJORGE 25/10/1979 SAR A POUTADA 0:32:35 03:15.49 18,42M Senior 1

3 124 LOURO INSUAMANOEL 24/12/1973 76966810R ATLETISMO SAR A 0:33:55 03:23.46 17,69M Veterano A 2

4 158 GARCIA BLANCOCAYETANO 02/11/1988 53483843B FREIXEDO 0:34:26 03:26.54 17,43M Senior 2

5 174 MOREDA LEIRADORAMON ALBERTO 10/01/1984 34638576R 0:34:30 03:26.97 17,39M Senior 3

6 78 CASTRO TOURISJUAN CARLOS 18/08/1970 33283127B OROTAVA CAJA CANARIAS 0:34:31 03:27.10 17,38M Veterano B 1

7 88 GONZALEZ HORTAVICTOR 29/03/1984 53482228Y 0:35:12 03:31.19 17,05M Senior 4

8 100 MENDEZ TORRESLUIS 01/07/1971 52457621A 0:35:25 03:32.41 16,95M Veterano B 2

9 41 CEPEDA REBOIRASJUAN 21/11/1977 76777706A 0:35:29 03:32.89 16,91M Senior 5

10 60 FERNANDEZCARLOS 21/01/1969 32792131L VERXEL NUTRICIÓN 0:36:40 03:39.99 16,36M Veterano B 3

11 237 PAZOS CAMPOSFRANCISCO 07/12/1967 0:36:46 03:40.56 16,32M Veterano B 4

12 14 SANMARTINIVAN PABLO 08/10/1975 A-8011 ATLETISMO MILLADOIRO 0:36:57 03:41.68 16,24M Veterano A 3

13 79 RIVERA GOMEZDANIEL 19/12/1966 36085785G ATHLETICS AVENTURA 0:37:14 03:43.39 16,12M Veterano 1

14 98 MARIÑO RODRIGUEZJUAN 08/02/1988 78801252D 0:37:24 03:44.40 16,04M Senior 6

15 220 FERNANDEZ VAZQUEZOSCAR 18/08/1987 78802621K 0:37:25 03:44.49 16,04M Senior 7

16 183 PENA TORREIRAAMADOR 08/03/1981 44818657Y 0:37:27 03:44.67 16,02M Senior 8

17 104 INSUA GONZALEZNARCISO 15/10/1977 76776605Y 0:37:29 03:44.89 16,01M Senior 9

18 128 GONZALEZ FAROJACOBO 01/12/1978 52934962W 0:37:30 03:45.00 16,00M Senior 10

19 43 FONTAO AGEITOSJAVIER 11/10/1968 52453843C CLUB TRIATLON RIVEIRA 0:37:32 03:45.10 15,99M Veterano B 5

20 147 MONTERROSOJ. JAVIER 06/12/1971 52456591P 0:37:34 03:45.38 15,97M Veterano B 6

21 203 MENDEZ QUINTELAFRANCISCO M. 17/06/1976 33299313M NOITEBRA FC. 0:37:36 03:45.52 15,96M Veterano A 4

22 122 VILA SIEIRARUBEN 24/12/1975 76969105L EGOBARROS 0:37:41 03:46.06 15,92M Veterano A 5

23 238 RODRIGUEZ GOMEZSANTIAGO 22/12/1966 FUENLABRADA 0:37:45 03:46.44 15,90M Veterano 2

24 23 PAREDES PARADAMANUEL 31/12/1967 52454069 ATLETISMO BARBANZA 0:37:51 03:47.05 15,86M Veterano B 7

25 110 GONZALEZ REINOCARLOS 02/07/1966 A6578 ATLETISMO NOIA 0:38:13 03:49.23 15,70M Veterano 3

26 7 BALDERRABANOJUAN RAMON 21/05/1988 53485392L 0:38:17 03:49.65 15,68M Senior 11

27 105 SEGADE CAROUIVAN 21/10/1981 47355219J CLUB ATLETISMO 0:38:34 03:51.34 15,56M Senior 12

28 131 ALFONSIN COUSIDOMIGUEL ANGEL 08/03/1975 35319129F 0:38:38 03:51.73 15,54M Veterano A 6

29 59 POUSO PEREZLUIS 11/10/1977 52931668C 0:38:43 03:52.21 15,50M Senior 13

30 144 RIVAS RIOAGUSTIN MANUEL 30/04/1974 76965758F INDEPENDIENTE 0:38:44 03:52.30 15,50M Veterano A 7

31 157 GARCIA TEIRARAMON 05/10/1969 52454654A CLUB ATLETISMO FONTES 0:38:56 03:53.51 15,42M Veterano B 8

32 90 FIGUEIRA CESJOSE ANTONIO 13/04/1972 76777323B 0:39:03 03:54.28 15,37M Veterano A 8

33 152 RAMOS FERROLARTURO 26/11/1973 78788092M CLUB ATLETISMO 0:39:27 03:56.66 15,21M Veterano A 9

34 37 LEMA VILAJUAN CARLOS 16/02/1969 52456034A INDEPENDIENTE 0:39:29 03:56.90 15,20M Veterano B 9

35 241 LOPEZ TRIÑANESRICARDO 31/12/1962 OS AFORCADOS 0:39:31 03:57.01 15,19M Veterano 4

36 93 TEIRA GONZALEZJOSE MANUEL 30/01/1977 76779075S ADD BARBANZA 0:39:38 03:57.76 15,14M Veterano A 10

37 74 CAMPOS VIGORUBEN 03/09/1980 44830666D 0:39:50 03:58.98 15,06M Senior 14

38 189 VARELA NUÑEZALBERTO 27/07/1970 33289382X CLUB ATLETISMO 0:39:51 03:59.07 15,06M Veterano B 10

39 73 PARADA GARCIALUIS MIGUEL 24/12/1973 AG764370 ASOCIACIÓN DE 0:40:03 04:00.28 14,98M Veterano A 11

40 48 RUMBAO SOUTOJUAN 07/10/1976 36143182Q SAN MIGUEL MARÍN 0:40:06 04:00.56 14,96M Veterano A 12

41 116 PINTADO COSTAJUAN MANUEL 01/01/1970 76860992Y INDEPENDIENTE(CAMBADO 0:40:12 04:01.12 14,93M Veterano B 11

42 132 RIAL CARNOTAJOSE CARLOS 13/05/1970 33289247J 0:40:12 04:01.17 14,93M Veterano B 12

43 166 INSUA PEDROSAPABLO 17/07/1978 44215889E 0:40:12 04:01.18 14,93M Senior 15

44 121 LORENZO FIGUEIRAJOSE LUIS 06/12/1982 52939411N CLUB DE ATLETISMO 0:40:25 04:02.50 14,85M Senior 16

45 34 ROMERO OLVEIRAJOSE RAMON 19/03/1962 76516356W ASOCIACIÓN DE 0:40:28 04:02.76 14,83M Veterano 1

46 190 AMEAL LORENZOEDUARDO 09/10/1974 35460474V SAR-A POUTADA 0:40:29 04:02.82 14,83M Veterano A 13

47 154 VAZQUEZ REGUEIRORICARDO 24/01/1966 33271420B 0:40:32 04:03.12 14,81M Veterano 5

48 199 GARCIA CARNOTAFRANCISCO 06/11/1975 33299282C 0:40:38 04:03.78 14,77M Veterano A 14

49 182 ROMERO PENAJUAN RAMON 08/06/1963 32748374P 0:40:41 04:04.06 14,75M Veterano 6

50 233 GARCIA NUÑEZCESAR 29/08/1972 ATLETISMO NOIA 0:40:48 04:04.71 14,71M Veterano A 15

51 108 ARUFE MAYANPEDRO 22/10/1973 A6574 ATLETISMO NOIA 0:40:48 04:04.75 14,71M Veterano A 16

52 162 GONZALEZ GONZALEZPABLO 14/02/1961 32441712M CLUB DEL MAR (A 0:40:49 04:04.86 14,70M Veterano 2

53 12 RIAL LORENZOMIGUEL 15/01/1975 76965124V 0:40:58 04:05.78 14,65M Veterano A 17

54 61 ALVAREZ  DE LAJOSE CARLOS 04/04/1968 34962288B ESPRINTES OURENSE 0:41:55 04:11.44 14,32M Veterano B 13

55 236 VICENTE GARCIAJOSE DANIEL 05/01/1983 0:42:08 04:12.71 14,25M Senior 17

56 113 ALVAREZ PATIÑOMARCOS 18/11/1975 32836334Q TRASNOS CORUÑA 0:42:11 04:13.09 14,22M Veterano A 18

57 95 ALIA MORALSEBASTIAN 11/04/1969 51674293D SETE MUIÑOS GUITIRIZ 0:42:25 04:14.42 14,15M Veterano B 14

58 234 CORTES OTEROJAVIER 13/04/1983 0:42:36 04:15.60 14,08M Senior 18

59 120 CASTRO LISTAJOSE ANTONIO 25/10/1975 32808121R FONTES DO SAR 0:42:43 04:16.22 14,05M Veterano A 19

60 38 ARIAS GARCIAALFONSO 30/04/1979 44831828K FONTES DO SAR 0:42:46 04:16.58 14,03M Senior 19

61 26 REY RIVEIROFELIPE 10/10/1979 76870724D 0:43:01 04:18.09 13,95M Senior 20

62 142 PEREZ BLANCOALVARO 14/04/1984 44834652Q 0:43:07 04:18.69 13,92M Senior 21

63 52 RESUA PIÑEIROAURELIO 18/06/1970 52457779T INDEPENDIENTE DE BOIRO 0:43:07 04:18.70 13,92M Veterano B 15

64 231 FERNANDEZ CASTROLUIS MIGUEL 03/02/1968 NOIA 0:43:10 04:18.95 13,90M Veterano B 16

65 111 VILANOVA MARTELOLUIS MIGUEL 04/03/1967 A6587 ATLETISMO NOIA 0:43:10 04:18.96 13,90M Veterano 7

66 106 ARUFE SANTAMARIAMARIO 07/11/1961 A6575 ATLETISMO NOIA 0:43:11 04:19.04 13,90M Veterano 3

67 213 LOPEZ FERNANDEZJOSE ANTONIO 23/02/1973 78785140C PATO BLANCO CELANOVA 0:43:11 04:19.05 13,90M Veterano A 20

68 188 RAÑA RECOUSOAMANCIO 24/11/1983 44837347C 0:43:14 04:19.34 13,88M Senior 22

69 173 GARCIA MARTINEZANGEL 14/08/1969 52454428F 0:43:17 04:19.65 13,87M Veterano B 17

70 32 CHOUZA SANTAMARIAMARIA JOSE 03/08/1977 52932561Q ASOCIACIÓN DE 0:43:19 04:19.81 13,86F Senior 23
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71 35 SANLES PIÑEIROJOSE 05/02/1974 GA20265 ASOCIACIÓN DE 0:43:19 04:19.84 13,85M Veterano A 21

72 130 GONZALEZ LOPEZALBERTO 31/03/1969 52456080A 0:43:19 04:19.88 13,85M Veterano B 18

73 62 SANISIDRO REGODAVID 12/02/1982 52939021J ASOCIACIÓN DE 0:43:25 04:20.46 13,82M Senior 24

74 81 BASCOY CAOBELEN 04/10/1983 44846993Y 0:43:32 04:21.20 13,78F Senior 25

75 82 CONEJO PENAVICTOR 26/01/1984 44837858W 0:43:33 04:21.21 13,78M Senior 26

76 125 IGLESIAS RODRIGUEZCARLOS 29/01/1969 36091067L 0:43:41 04:22.02 13,74M Veterano B 19

77 64 PEREZ GARCIARAFAEL 03/08/1971 52454755N 0:43:49 04:22.83 13,70M Veterano B 20

78 217 MARIÑO SANTAMARIAANTONIO 15/05/1952 76500814P ASOCIACIÓN DE 0:43:49 04:22.88 13,69M Veterano 4

79 232 VALIÑO CEREIZJOSE MANUEL 20/12/1966 0:43:49 04:22.90 13,69M Veterano 8

80 209 LOPEZ GARCIAALFONSO 20/11/1971 44137743F NOIA 0:43:59 04:23.84 13,64M Veterano B 21

81 229 SEIJO VALRUBEN 22/03/1978 0:44:10 04:24.96 13,59M Senior 27

82 5 SANTIAGO PEREIRAMIGUEL ANGEL 15/10/1974 53110571Y CLUB AJEDREZ MARIN 0:44:15 04:25.49 13,56M Veterano A 22

83 8 SESTAYO SEOANEELOY 03/06/1987 78800137K 0:44:16 04:25.59 13,55M Senior 28

84 42 RIOS GIMENEZADOLFO OMAR 03/05/1959 46291815Z ORDES 0:44:19 04:25.84 13,54M Veterano 5

85 223 FURELOS PAMPINMARCOS 21/08/1984 44848901M 0:44:20 04:25.97 13,54M Senior 29

86 17 GONZALEZ MIRASMIGUEL 12/01/1974 52459741F 0:44:39 04:27.88 13,44M Veterano A 23

87 228 SISO GARCIAMARIANO 20/06/1984 0:44:50 04:28.98 13,38M Senior 30

88 75 GALLARDO DE LAANTONIO 07/12/1971 30804666F NO 0:44:51 04:29.09 13,38M Veterano B 22

89 165 FERNANDEZSERAFIN MARCOS 02/11/1963 33260891Q 0:44:53 04:29.25 13,37M Veterano 9

90 55 VILLAR RUIBALRAMON 14/02/1966 32777066L VERXEL N.D. 0:44:59 04:29.80 13,34M Veterano 10

91 72 FERNANDEZ GARCIAMIGUEL DAVID 05/07/1973 33280062M ASOCIACIÓN ATLETISMO E 0:45:00 04:29.98 13,33M Veterano A 24

92 13 SAMPEDRO MARTINEZLOIS 21/09/1971 52456676R 0:45:02 04:30.19 13,32M Veterano B 23

93 114 ABOY POTELJOSE 30/04/1970 52458714S CLUB ATLETISMO VIRXE 0:45:04 04:30.31 13,32M Veterano B 24

94 193 GEY SEGADESANTIAGO 05/02/1989 52938255Y 0:45:15 04:31.44 13,26M Senior 31

95 185 MARTINEZ COSTASMIGUEL 24/12/1971 36103684D INDEPENDIENTE 0:45:42 04:34.18 13,13M Veterano B 25

96 177 LORENZO PEREZNATALIA 09/05/1976 52930506P CLUB MILLADOIRO 0:45:44 04:34.31 13,12F Veterana 65

97 54 PEREZ GONZALEZJOSE 16/10/1966 34962810G INDEPENDENTE 0:45:44 04:34.38 13,12M Veterano 11

98 68 CALVO ARESCARLOS 21/05/1974 76870609D 0:45:59 04:35.86 13,05M Veterano A 26

99 33 DOUGHORTYRACHEL 15/03/1989 GA20264 ASOCIACIÓN DE 0:46:07 04:36.61 13,01F Senior 32

100 164 VAZQUEZAZUCENA 19/04/1977 78798455H 0:46:17 04:37.69 12,96F Senior 33

101 53 GOMEZ FERNANDEZCHUS 22/02/1972 52457349F INDEPENDIENTE DE BOIRO 0:46:24 04:38.36 12,93F Veterana 68

102 89 REBOREDA GRAÑAAMADOR 17/01/1965 36061974K ATLETISMO PORRIÑO 0:46:34 04:39.32 12,89M Veterano 12

103 175 GOMEZ FERNANDEZM.GUADALUPE 27/12/1974 76965755G 0:46:38 04:39.78 12,87F Veterana 70

104 179 BERMUDEZ TURNESPURIFICACION 14/06/1965 AG763763 NOITEBRA F.C. 0:46:38 04:39.79 12,87F Veterana 71

105 71 FERNANDEZ GARCIAVICENTE RAMON 25/05/1966 36068330Y ASOCIACION DE 0:46:49 04:40.82 12,82M Veterano 14

106 1 TARRIO CORDEIROJUAN JOSE 04/12/1994 53489579C CLUB ATLETISMO NOIA 0:46:53 04:41.25 12,80M Junior 1

107 191 FERNANDEZ TORRESOLIVIER 10/07/1972 10868224B 0:47:09 04:42.87 12,73M Veterano A 28

108 212 ARMESTOJOSE MIGUEL 26/01/1970 76862251T 0:47:26 04:44.58 12,65M Veterano B 27

109 151 SOTO BUCETASERGIO 12/08/1979 76870591Z 0:47:44 04:46.38 12,57M Senior 34

110 91 RAÑA PLATASJESUS 16/08/1953 33219473K ATLETISMO BOIMORTO 0:47:57 04:47.68 12,51M Veterano 6

111 227 LAGO CIVESJOSE RAMON 23/12/1976 0:48:00 04:47.95 12,50M Veterano A 29

112 123 MATO PEONCELESTINO 05/12/1975 76967493V 0:48:17 04:49.69 12,43M Veterano A 30

113 194 LOPEZ PEREIRAJESUS 19/08/1989 44816784L 0:48:44 04:52.34 12,31M Senior 35

114 210 BERIAS LAIÑOLUIS MIGUEL 07/12/1975 76970438H NOIA 0:48:44 04:52.35 12,31M Veterano A 31

115 129 DARRIBA FERNANDEZJAIME 18/05/1968 32796173J 0:48:46 04:52.54 12,31M Veterano B 28

116 202 CHAMORROIGNACIO 02/09/1967 52483559C 0:48:48 04:52.79 12,30M Veterano B 29

117 148 VICENTE PEREZMARCOS 18/01/1979 76969108E 0:48:50 04:52.99 12,29M Senior 36

118 161 ALVAREZ PRADOGONZALO 19/10/1961 76351695K ATLETISMO ORDES 0:48:59 04:53.81 12,25M Veterano 7

119 204 MUÑIZ PEREZSHAILA M. 15/05/1980 52933278C NOITEBRA FC. 0:49:02 04:54.19 12,24F Senior 38

120 205 MALLO NIEVESJOSE MANUEL 22/05/1974 33297924L NOITEBRA FC. 0:49:03 04:54.21 12,24M Veterano A 32

121 211 DOMINGUEZFRANCISCO 20/01/1972 76965958T CAN 0:49:17 04:55.68 12,18M Veterano B 30

122 133 ROMERO MANEIROANTONIO 10/10/1970 33282274D VIRXE DA GUIA 0:49:21 04:56.08 12,16M Veterano B 31

123 145 GONZALEZ CAAMAÑOJUAN RAMON 06/01/1974 76780000C CLUBE ATLETISMO NOIA 0:49:25 04:56.44 12,14M Veterano A 33

124 118 TOURIS NOYAJUAN LUIS 08/04/1976 35467179Y 0:49:25 04:56.49 12,14M Veterano A 34

125 140 LAGO LOJOJOSE CARLOS 30/01/1967 52453243H 0:49:26 04:56.52 12,14M Veterano 15

126 2 LOPEZ SANCHEZJAIME 13/03/1963 VIRXEN DA GUÍA 0:49:27 04:56.62 12,14M Veterano 16

127 155 MARTINEZDIEGO 26/11/1974 50849875A 0:50:23 05:02.24 11,91M Veterano A 35

128 242 FIGUEIRO CALOJOSE RAMON 24/10/1987 0:50:24 05:02.38 11,91M Senior 38

129 135 LOPEZ LOIRAALBERTO 30/10/1983 53117435Q C.D. PINARIUM 0:50:28 05:02.70 11,89M Senior 39

130 197 FERNANDEZ ROMEROMARCIAL 19/01/1972 34967545R 0:50:35 05:03.47 11,86M Veterano B 32

131 195 GARCIA RIVASCARLOS 13/09/1966 33287460C 0:50:37 05:03.67 11,86M Veterano 17

132 200 GARCIA RIVASJULIO 20/12/1971 44805308C 0:50:38 05:03.78 11,85M Veterano B 33

133 198 CARBIA CASTRORAFAEL 13/09/1973 33284790H INDEPENDIENTE 0:50:39 05:03.83 11,85M Veterano A 36

134 171 DIESTE DEL RIOJORGE 10/02/1974 76778776S 0:50:53 05:05.28 11,79M Veterano A 37

135 10 IGLESIAS CARBALLIDOANDREA 13/05/1989 77006419-G 0:51:02 05:06.12 11,76F Senior 41

136 226 ALVAREZ MARQUESCARLOS 18/09/1979 0:51:26 05:08.57 11,67M Senior 41

137 65 GARCIA LORENZODIEGO 25/10/1982 A11132 CLUB ATLETISMO FONTES 0:52:13 05:13.29 11,49M Senior 42

138 230 RODRIGUEZ VAZQUEZFERNANDO 20/02/1962 0:52:18 05:13.77 11,47M Veterano 8

139 153 FONTAN PEREZGERARDO MIGUEL 22/09/1973 44082087B 0:52:20 05:14.00 11,47M Veterano A 38

140 49 GARCIA GARCIAANGEL 10/09/1975 53161183H A FUME DE CAROZO 0:52:25 05:14.42 11,45M Veterano A 39
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141 240 FERNANDEZ GARCIABENINGNO 23/04/1959 0:52:44 05:16.31 11,38M Veterano 9

142 214 CESPON PENEIREIROCARLOS 20/05/1974 76965100Q 0:53:23 05:20.20 11,24M Veterano A 40

143 96 BLANCO ROMERORICARDO 11/12/1969 33286486N 0:53:24 05:20.31 11,24M Veterano B 34

144 239 DOMINGUEZ GALGORICARDO JOSE 18/07/1979 0:53:43 05:22.28 11,17M Senior 43

145 222 BORGE GONZALEZMARISOL 07/04/1950 0:54:26 05:26.56 11,02F Veterana 101

146 19 BERNAL GOMEZJESUS 13/10/1947 07766976Z/GA- C.D. EGOVARROS 0:54:45 05:28.45 10,96M Veterano 11

147 11 BARREIRO PAZOSCARLOS 07/04/1979 AG763741 SAN MIGUEL DE MARIN 0:54:52 05:29.15 10,94M Senior 44

148 225 ARIAS PEREZISABEL 29/03/1968 35559616Y 0:54:58 05:29.77 10,92F Veterana 103

149 44 PEREZ BALIRACJESUS 16/04/1967 33258582F 0:54:58 05:29.78 10,92M Veterano B 36

150 47 CARREIRA NODARJORGE 01/12/1974 AG764732 OLIMPICO DE VEDRA 0:54:59 05:29.80 10,92M Veterano A 41

151 163 CADAVAL GAGOJUAN JOSE 22/04/1994 53797625G VIRXEN DA GUIA 0:55:04 05:30.37 10,90M Junior 2

152 143 SAMPEDRO FRAGAAITOR 08/02/1994 53485596Q VIRXEN DA GUIA 0:55:05 05:30.41 10,90M Junior 3

153 187 BURLIDO BORREGOJOSE ISAIAS 01/11/1961 35578330K CLUB ATLETISMO 0:56:26 05:38.59 10,63M Veterano 12

154 80 PORTO CALVODIEGO 18/01/1984 44833554E 0:57:38 05:45.73 10,41M Senior 45

155 115 MARTIN GONZALEZDIEGO 01/01/1988 71943610R INDEPENDIENTE 0:58:25 05:50.44 10,27M Senior 46

156 58 MARTIN ADURIZFERNANDO 25/04/1958 12723148P INDEPENDIENTE 0:59:18 05:55.72 10,12M Veterano 13

157 235 DOMINGUEZ MIRORICARDO 27/12/1983 0:59:25 05:56.42 10,10M Senior 47

158 178 OUBIÑA MARIÑOMAXIMO 16/01/1983 52939279H 0:59:25 05:56.43 10,10M Senior 48

159 94 SANMARTIN VIGOVICENTE 28/09/1975 33301778D SETE MUIÑOS GUITIRIZ 1:00:25 06:02.48 9,93M Veterano A 42

160 136 CARRO YAÑEZPURI 08/12/1957 76337012N CLUB ATLETISMO AS 1:00:46 06:04.54 9,88F Veterana 109

161 134 LOPEZ LODEIROJOSE NANUEL 04/04/1951 76304767J CLUB ATLETISMO AS 1:00:46 06:04.57 9,87M Veterano 15

162 167 ALARCONMONICA 29/09/1979 58001111X CLUB DE ATLETISMO SADA 1:01:54 06:11.32 9,70F Senior 52

163 201 LOPEZ CORTIÑASMONTSERRAT 22/11/1971 32660604Y 1:03:33 06:21.27 9,44F Veterana 111

164 181 REY DA SILVADOLORES 14/11/1977 44829134H 1:05:03 06:30.29 9,22F Senior 53

165 66 BESADA ALONSOFERNANDO 28/12/1976 76899255C CAHISPA ATLETISMO 1:08:17 06:49.67 8,79M Veterano A 43

166 67 RODRIGUEZ VILAMARIA DEL MAR 06/10/1977 76907497M CAHISPA ATLETISMO 1:08:17 06:49.69 8,79F Senior 54

167 92 CRUZ VILAANGELES 09/05/1971 36131642E DESNIVEL POSITIVO/ 1:09:46 06:58.56 8,60F Veterana 113

168 87 CONDE TORRESJOSE RAMON 08/08/1956 35546830P 1:09:48 06:58.80 8,60M Veterano 16

169 119 DOMINGUEZ PEREZJUAN BAUTISTA 25/07/1973 52498459Q 1:17:28 07:44.76 7,75M Veterano A 44
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I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA XERAL PREBENXAMIN  
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 522 SANJURJO RIVAS, RODRIGO AT. A ESTRADA 15-02-05 0 PBH 0   
2 551 GONZALEZ VILASÓ, LUCIA 0 24-02-05 0 PBM 0   
3 565 RIVADULLA BLANCO, SONIA AT. A ESTRADA 09-02-05 0 PBM 0   
4 523 SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO AD SETE MUIÑOS 11-05-05 0 PBH 0   
5 556 FERNANDEZ INSUA, CLARA AAD BARBANZA 07-02-07 0 PBM 0   
6 501 BLANCO RODRIGUEZ, IAGO 0 28-01-06 0 PBH 0   
7 504 FRANCO OTERO, ALFREDO S. GIMNAST. PO 26-07-05 0 PBH 0   
8 558 GAGO LOPEZ, ADRIANA AAD BARBANZA 16-05-05 0 PBM 0   
9 502 CASAIS SANTOS, NAIM AAD BARBANZA 28-07-06 0 PBH 0   
10 569 SANLES SUAREZ, IRAIDA AAD BARBANZA 30-08-05 0 PBM 0   
11 512 INSUA BELLO, IAGO 0 04-06-06 0 PBH 0   
12 505 GARCIA BOTANA, DANIEL 0 10-03-05 0 PBH 0   
13 514 LOPEZ MOURE, ENZO AAD BARBANZA 11-06-07 0 PBH 0   
14 515 MARTINEZ GONZALEZ, IAGO 0 23-03-06 0 PBH 0   
15 506 GARCIA GOMEZ, SERGIO 0 18-08-05 0 PBH 0   
16 521 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE AAD BARBANZA 08-06-06 0 PBH 0   
17 511 HUERTA ROMERO, DARIO AAD BARBANZA 09-02-06 0 PBH 0   
18 507 GARCIA GONZALEZ, GAEL 0 02-03-06 0 PBH 0   
19 552 CASAIS SANTOS, JENNY AAD BARBANZA 23-01-05 0 PBM 0   
20 520 PEREZ LORENZO, MANUEL 0 06-04-05 0 PBH 0   
21 554 DOMINGUEZ SANISIDRO, ERICA AAD BARBANZA 26-04-06 0 PBM 0   
22 516 MIGUEZ GUDE, PABLO 0 15-01-06 0 PBH 0   
23 572 CORDEIRO MACEIRAS, SILVIA 0 17-09-05 0 PBM 0   
24 560 MARTINEZ NOVOA, SILVIA 0 08-03-06 0 PBM 0   
25 513 LIJO TRIÑANES, LUCAS AAD BARBANZA 15-10-06 0 PBH 0   
26 530 TOBIO MUÑIZ, MANUEL 0 29-11-06 0 PBH 0   
27 575 LORENZO LAIÑO, XIANA 0 07-05-08 0 PBM 0   
28 550 ANDRES NOCHE, Mª BEGOÑA AAD BARBANZA 15-03-06 0 PBM 0   
29 503 FIGUEIRA VAZQUEZ, JAVIER 0 09-11-05 0 PBH 0   
30 525 VAZQUEZ CHAO, HUGO 0 14-12-06 0 PBH 0   
31 563 PEREZ NOCEDA, LIDIA 0 06-09-05 0 PBM 0   
32 510 GOMEZ REGO, SAMUEL 0 18-08-12 0 PBH 0   
33 529 LOSADA FREIRIA, NICOLAS 0 15-02-07 0 PBH 0   
34 528 CAMEAN LORENZO, MARCOS 0 09-09-09 0 PBH 0   
35 527 BLANCO LOPEZ, MATEO 0 01-03-08 0 PBH 0   
36 564 RAMA FIGUEIRAS, DANIELA AD ATLETHÉS 11-08-08 0 PBM 0   
37 557 FERNANDEZ VILASO, GABRIELA 0 04-12-07 0 PBM 0   
38 555 FANDIÑO, EVA AAD BARBANZA 01-01-07 0 PBM 0   
39 562 PEREZ LORENZO, CELIA 0 30-04-07 0 PBM 0   
40 570 VAZQUEZ CHAO, LOLA 0 22-01-10 0 PBM 0   
41 561 PENA GOMEZ, SARA 0 23-02-08 0 PBM 0   
42 517 OUTEIRAL CHOUZA, HUGO 0 29-11-08 0 PBH 0   
43 510 GOMEZ REGO, SAMUEL 0 18-08-12 0 PBH 0   
44 509 GOMEZ REGO, MARCOS 0 18-08-08 0 PBH 0   
45 571 VAZQUEZ QUINTANS, NOELA 0 17-09-07 0 PBM 0   
46 500 BERMO SANCHEZ, OSCAR 0 19-12-08 0 PBH 0   
47 559 GONZALEZ CIERTO, MARTINA 0 26-07-06 0 PBM 0   
48 574 TOBIO MUÑIZ, LAURA 0 14-01-09 0 PBM 0   
49 553 CALVO MORALES, CARMEN 0 19-12-07 0 PBM 0   

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA PREBENXAMÍN NENOS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 522 SANJURJO RIVAS, RODRIGO AT. A ESTRADA 15-02-05 0 PBH 0   
2 523 SANMARTIN RODRIGUEZ,HUGO AD SETE MUIÑOS 11-05-05 0 PBH 0   
3 501 BLANCO RODRIGUEZ, IAGO 0 28-01-06 0 PBH 0   
4 504 FRANCO OTERO, ALFREDO S. GIMNAST. PO 26-07-05 0 PBH 0   
5 502 CASAIS SANTOS, NAIM AAD BARBANZA 28-07-06 0 PBH 0   
6 512 INSUA BELLO, IAGO 0 04-06-06 0 PBH 0   
7 505 GARCIA BOTANA, DANIEL 0 10-03-05 0 PBH 0   
8 514 LOPEZ MOURE, ENZO AAD BARBANZA 11-06-07 0 PBH 0   
9 515 MARTINEZ GONZALEZ, IAGO 0 23-03-06 0 PBH 0   
10 506 GARCIA GOMEZ, SERGIO 0 18-08-05 0 PBH 0   
11 521 RIAL CAICEDO, ANGEL ANDRE AAD BARBANZA 08-06-06 0 PBH 0   
12 511 HUERTA ROMERO, DARIO AAD BARBANZA 09-02-06 0 PBH 0   
13 507 GARCIA GONZALEZ, GAEL 0 02-03-06 0 PBH 0   
14 520 PEREZ LORENZO, MANUEL 0 06-04-05 0 PBH 0   
15 516 MIGUEZ GUDE, PABLO 0 15-01-06 0 PBH 0   
16 513 LIJO TRIÑANES, LUCAS AAD BARBANZA 15-10-06 0 PBH 0   
17 530 TOBIO MUÑIZ, MANUEL 0 29-11-06 0 PBH 0   
18 503 FIGUEIRA VAZQUEZ, JAVIER 0 09-11-05 0 PBH 0   
19 525 VAZQUEZ CHAO, HUGO 0 14-12-06 0 PBH 0   
20 510 GOMEZ REGO, SAMUEL 0 18-08-12 0 PBH 0   
21 529 LOSADA FREIRIA, NICOLAS 0 15-02-07 0 PBH 0   
22 528 CAMEAN LORENZO, MARCOS 0 09-09-09 0 PBH 0   
23 527 BLANCO LOPEZ, MATEO 0 01-03-08 0 PBH 0   
24 517 OUTEIRAL CHOUZA, HUGO 0 29-11-08 0 PBH 0   
25 510 GOMEZ REGO, SAMUEL 0 18-08-12 0 PBH 0   
26 509 GOMEZ REGO, MARCOS 0 18-08-08 0 PBH 0   
27 500 BERMO SANCHEZ, OSCAR 0 19-12-08 0 PBH 0   

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA PREBENXAMÍN NENAS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 551 GONZALEZ VILASÓ, LUCIA 0 24-02-05 0 PBM 0   
2 565 RIVADULLA BLANCO, SONIA AT. A ESTRADA 09-02-05 0 PBM 0   
3 556 FERNANDEZ INSUA, CLARA AAD BARBANZA 07-02-07 0 PBM 0   
4 558 GAGO LOPEZ, ADRIANA AAD BARBANZA 16-05-05 0 PBM 0   
5 569 SANLES SUAREZ, IRAIDA AAD BARBANZA 30-08-05 0 PBM 0   
6 552 CASAIS SANTOS, JENNY AAD BARBANZA 23-01-05 0 PBM 0   
7 554 DOMINGUEZ SANISIDRO, ERICA AAD BARBANZA 26-04-06 0 PBM 0   
8 572 CORDEIRO MACEIRAS, SILVIA 0 17-09-05 0 PBM 0   
9 560 MARTINEZ NOVOA, SILVIA 0 08-03-06 0 PBM 0   
10 575 LORENZO LAIÑO, XIANA 0 07-05-08 0 PBM 0   
11 550 ANDRES NOCHE, Mª BEGOÑA AAD BARBANZA 15-03-06 0 PBM 0   
12 563 PEREZ NOCEDA, LIDIA 0 06-09-05 0 PBM 0   
13 564 RAMA FIGUEIRAS, DANIELA AD ATLETHÉS 11-08-08 0 PBM 0   
14 557 FERNANDEZ VILASO,GABRIELA 0 04-12-07 0 PBM 0   
15 555 FANDIÑO, EVA AAD BARBANZA 01-01-07 0 PBM 0   
16 562 PEREZ LORENZO, CELIA 0 30-04-07 0 PBM 0   
17 570 VAZQUEZ CHAO, LOLA 0 22-01-10 0 PBM 0   
18 561 PENA GOMEZ, SARA 0 23-02-08 0 PBM 0   
19 571 VAZQUEZ QUINTANS, NOELA 0 17-09-07 0 PBM 0   

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA XERAL BENXAMÍNS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 601 ALVAREZ FERREIRA,ALEXANDRE OAAP 01-06-03 0 BH 0 3.15 
2 626 LOPEZ DOSIL, ANTON 0 21-01-03 0 BH CASAIS G. 3.16 
3 669 SUEIRO SANTOS, JUDITH AAD BARBANZA 05-06-03 0 BM 0 3.16 
4 618 SANLES DIESTE, HUGO AAD BARBANZA 08-07-04 0 BH 0 3.22 
5 653 CASAIS GONZALEZ, CLARA AAD BARBANZA 21-06-03 0 BM 0 3.22 
6 606 FERNANDEZ PEREZ, ANDONI 0 25-03-03 0 BH 0 3.30 
7 602 BREIJO PEREZ, CARLOS AAD BARBANZA 20-06-03 0 BH 0 3.35 
8 657 GONZALEZ VILASO, CARMEN AAD BARBANZA 24-03-03 0 BM 0 3.36 
9 615 RAMA NUÑEZ, MARTIN AD ATLETHÉS 25-10-04 0 BH 0 3.38 
10 609 CELA FERNANDEZ, JORGE 0 24-10-04 0 BH 0 3.39 
11 611 MARTINEZ VALLE, SERGIO AD ATLETHÉS 20-02-04 0 BH 0 3.39 
12 614 PEREZ NOCEDA, PABLO 0 06-10-04 0 BH 0 3.46 
13 610 MARTIN LOJO, GAEL 0 07-07-04 0 BH 0 3.48 
14 617 RONQUETE SANLES, PABLO 0 08-11-04 0 BH 0 3.49 
15 616 RIVAS GUDE, MANUEKL 0 06-09-04 0 BH 0 3.50 
16 668 RODRIGUEZ LOJO, LUNA 0 20-12-04 0 BM 0 3.52 
17 608 IGLESIAS ALLICA, MARCOS 0 18-06-04 0 BH 0 3.53 
18 670 TEIRA CHOUZA, CELIA AAD BARBANZA 17-12-04 0 BM 0 3.58 
19 607 FREIRE CAAMAÑO, ISAAC AD ATLETHÉS 24-09-04 0 BH 0 3.59 
20 613 PEREZ BOO, ANTONIO AAD BARBANZA 07-03-04 0 BH 0 4.01 
21 662 LIJO ALVAREZ, ELENA 0 27-01-04 0 BM 0 4.04 
22 624 FUENTES FERNANDEZ, HUGO 0 20-10-03 0 BH 0 4.10 
23 621 GARCÍA CARMONA, ÓSCAR 0 13-01-04 0 BH 0 4.14 
24 664 MARTINEZ NOVOA, ANGELA 0 13-05-04 0 BM 0 4.24 
25 660 INSUA DOMINGUEZ, ANA AAD BARBANZA 19-01-04 0 BM 0 4.27 
26 663 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 0 08-11-04 0 BM 0 4.28 
27 623 CAMEAN LORENZO, PABLO 0 15-11-04 0 BH 0 4.40 
28 622 RODRIGUEZ FRAGA, ADOLFO 0 31-12-04 0 BH 0 4.48 
29 605 CALVO MORALES, RAUL 0 30-12-04 0 BH 0 4.55 
30 665 PEREZ GOMEZ, IRENE 0 07-08-04 0 BM 0 4.55 

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA BENXAMÍN NENOS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 601 ALVAREZ FERREIRA,ALEXANDRE OAAP 01-06-03 0 BH 0 3.15 
2 626 LOPEZ DOSIL, ANTON 0 21-01-03 0 BH CASAIS G. 3.16 
3 618 SANLES DIESTE, HUGO AAD BARBANZA 08-07-04 0 BH 0 3.22 
4 606 FERNANDEZ PEREZ, ANDONI 0 25-03-03 0 BH 0 3.30 
5 602 BREIJO PEREZ, CARLOS AAD BARBANZA 20-06-03 0 BH 0 3.35 
6 615 RAMA NUÑEZ, MARTIN AD ATLETHÉS 25-10-04 0 BH 0 3.38 
7 609 CELA FERNANDEZ, JORGE 0 24-10-04 0 BH 0 3.39 
8 611 MARTINEZ VALLE, SERGIO AD ATLETHÉS 20-02-04 0 BH 0 3.39 
9 614 PEREZ NOCEDA, PABLO 0 06-10-04 0 BH 0 3.46 
10 610 MARTIN LOJO, GAEL 0 07-07-04 0 BH 0 3.48 
11 617 RONQUETE SANLES, PABLO 0 08-11-04 0 BH 0 3.49 
12 616 RIVAS GUDE, MANUEKL 0 06-09-04 0 BH 0 3.50 
13 608 IGLESIAS ALLICA, MARCOS 0 18-06-04 0 BH 0 3.53 
14 607 FREIRE CAAMAÑO, ISAAC AD ATLETHÉS 24-09-04 0 BH 0 3.59 
15 613 PEREZ BOO, ANTONIO AAD BARBANZA 07-03-04 0 BH 0 4.01 
16 624 FUENTES FERNANDEZ, HUGO 0 20-10-03 0 BH 0 4.10 
17 621 GARCÍA CARMONA, ÓSCAR 0 13-01-04 0 BH 0 4.14 
18 623 CAMEAN LORENZO, PABLO 0 15-11-04 0 BH 0 4.40 
19 622 RODRIGUEZ FRAGA, ADOLFO 0 31-12-04 0 BH 0 4.48 
20 605 CALVO MORALES, RAUL 0 30-12-04 0 BH 0 4.55 

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA BENXAMÍN NENAS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 669 SUEIRO SANTOS, JUDITH AAD BARBANZA 05-06-03 0 BM 0 3.16 
2 653 CASAIS GONZALEZ, CLARA AAD BARBANZA 21-06-03 0 BM 0 3.22 
3 657 GONZALEZ VILASO, CARMEN AAD BARBANZA 24-03-03 0 BM 0 3.36 
4 668 RODRIGUEZ LOJO, LUNA 0 20-12-04 0 BM 0 3.52 
5 670 TEIRA CHOUZA, CELIA AAD BARBANZA 17-12-04 0 BM 0 3.58 
6 662 LIJO ALVAREZ, ELENA 0 27-01-04 0 BM 0 4.04 
7 664 MARTINEZ NOVOA, ANGELA 0 13-05-04 0 BM 0 4.24 
8 660 INSUA DOMINGUEZ, ANA AAD BARBANZA 19-01-04 0 BM 0 4.27 
9 663 MARTINEZ GONZALEZ,CARLA 0 08-11-04 0 BM 0 4.28 
10 665 PEREZ GOMEZ, IRENE 0 07-08-04 0 BM 0 4.55 

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA XERAL ALEVÍNS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 703 DARRIBA CRESPO, MARTIN AT. USC 31-07-01 0 AH 0 6.34 
2 704 FERNANDEZ INSUA, XABIER AAD BARBANZA 20-08-01 0 AH 0 6.52 
3 712 MARTINEZCASANOVA, HUGO 0 23-11-02 0 AH 0 6.57 
4 710 RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO 0 11-04-02 0 AH 0 7.00 
5 700 CASAIS SANTOS, IAN AAD BARBANZA 01-04-02 0 AH 0 7.04 
6 774 SANTOS LOJO, ALBA AAD BARBANZA 21-09-01 0 AM 0 7.06 
7 706 PEREZ LOVACO, PABLO 0 18-04-02 0 AH 0 7.11 
8 705 MILLAN RODRIGUEZ, BORJA AAD BARBANZA 04-02-02 0 AH 0 7.35 
9 764 LIJO SANLES, JESSICA AAD BARBANZA 17-05-01 0 AM 0 7.35 
10 757 DOMINGUEZ MARTIS,ALEJANDRA AAD BARBANZA 26-03-02 0 AM 0 8.00 
11 708 SANMARTIN FACAL, ADRIAN 0 13-05-01 0 AH 0 8.08 
12 766 MONTEAGUDO LAGO, MARIÑA AD ATLETHÉS 23-08-02 0 AM 0 8.18 
13 768 REY ABEIJON, ANTIA AD ATLETHÉS 21-01-01 0 AM 0 8.30 
14 750 AGRA ABEIJON, ALBA AD ATLETHÉS 18-05-01 0 AM 0 8.35 
15 713 LOSADA FREIRIA, DANIEL 0 11-02-02 0 AH 0 8.40 
16 753 CAAMAÑO RAMA, ANA AD ATLETHÉS 12-02-01 0 AM 0 8.45 
17 767 PEREZ SEIJAS, SANDRA BEN CHOSEY 19-09-02 0 AM 0 8.50 
18 763 LAMELA GALLARDO, CRISTINA AD ATLETHÉS 12-05-01 0 AM 0 8.52 
19 709 SIEIRA HERMIDA, JUAN 0 25-04-01 0 AH 0 8.53 
20 760 HERRERO CAAMAÑO, MARIÑA AD ATLETHÉS 02-02-01 0 AM 0 8.54 
21 758 FERNANDEZ CERECEDO, UXIA AAD BARBANZA 11-05-02 0 AM 0 8.56 
22 769 REY GUDE, ANGELA AAD BARBANZA 09-01-01 0 AM 0 8.58 
23 761 IGLESIAS ALLICA, MALENA 0 13-12-01 0 AM 0 9.25 
24 711 CORDEIRO MACEIRAS, DIEGO 0 27-10-02 0 AH 0 9.56 
25 754 CANIBE IGLESIAS, RAQUEL AAD BARBANZA 10-04-02 0 AM 0 10.03 

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA ALEVÍN NENOS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 703 DARRIBA CRESPO, MARTIN AT. USC 31-07-01 0 AH 0 6.34 
2 704 FERNANDEZ INSUA, XABIER AAD BARBANZA 20-08-01 0 AH 0 6.52 
3 712 MARTINEZCASANOVA, HUGO 0 23-11-02 0 AH 0 6.57 
4 710 RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO 0 11-04-02 0 AH 0 7.00 
5 700 CASAIS SANTOS, IAN AAD BARBANZA 01-04-02 0 AH 0 7.04 
6 706 PEREZ LOVACO, PABLO 0 18-04-02 0 AH 0 7.11 
7 705 MILLAN RODRIGUEZ, BORJA AAD BARBANZA 04-02-02 0 AH 0 7.35 
8 708 SANMARTIN FACAL, ADRIAN 0 13-05-01 0 AH 0 8.08 
9 713 LOSADA FREIRIA, DANIEL 0 11-02-02 0 AH 0 8.40 
10 709 SIEIRA HERMIDA, JUAN 0 25-04-01 0 AH 0 8.53 
11 711 CORDEIRO MACEIRAS, DIEGO 0 27-10-02 0 AH 0 9.56 

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA ALEVÍN NENAS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 774 SANTOS LOJO, ALBA AAD BARBANZA 21-09-01 0 AM 0 7.06 
2 764 LIJO SANLES, JESSICA AAD BARBANZA 17-05-01 0 AM 0 7.35 
3 757 DOMINGUEZ MARTIS,ALEJANDRA AAD BARBANZA 26-03-02 0 AM 0 8.00 
4 766 MONTEAGUDO LAGO, MARIÑA AD ATLETHÉS 23-08-02 0 AM 0 8.18 
5 768 REY ABEIJON, ANTIA AD ATLETHÉS 21-01-01 0 AM 0 8.30 
6 750 AGRA ABEIJON, ALBA AD ATLETHÉS 18-05-01 0 AM 0 8.35 
7 753 CAAMAÑO RAMA, ANA AD ATLETHÉS 12-02-01 0 AM 0 8.45 
8 767 PEREZ SEIJAS, SANDRA BEN CHOSEY 19-09-02 0 AM 0 8.50 
9 763 LAMELA GALLARDO, CRISTINA AD ATLETHÉS 12-05-01 0 AM 0 8.52 
10 760 HERRERO CAAMAÑO, MARIÑA AD ATLETHÉS 02-02-01 0 AM 0 8.54 
11 758 FERNANDEZ CERECEDO, UXIA AAD BARBANZA 11-05-02 0 AM 0 8.56 
12 769 REY GUDE, ANGELA AAD BARBANZA 09-01-01 0 AM 0 8.58 
13 761 IGLESIAS ALLICA, MALENA 0 13-12-01 0 AM 0 9.25 
14 754 CANIBE IGLESIAS, RAQUEL AAD BARBANZA 10-04-02 0 AM 0 10.03 

 



 
 

   
         

   
      

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA XERAL INF-CAD-XUV(M) 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 904 GÓMEZ VILAR, YERAI S.A. VAL MIÑOR 18-05-98 0 CH 0 9.09 
2 951 REGUEIRO MARTINEZ, JAVIER VIRXEN DA GUIA 17-02-95 0 XH 0 9.13 
3 950 FERNANDEZ BRIONES, CIRO AAD BARBANZA 11-06-96 0 XH 0 9.28 
4 812 RODRÍGUEZ PEREIRA, ANDRÉS FUENLABRA M. 15-03-99 0 IH 0 9.48 
5 806 MONTEAGUDO LAGO, PABLO AD ATLETHÉS 16-02-99 0 IH 0 9.51 
6 952 SUEIRO SANTOS, HECTOR AAD BARBANZA 21-01-96 0 XH 0 10.38 
7 902 TEIRA CHOUZA, ALEJANDRO AAD BARBANZA 11-03-98 0 CH 0 10.45 
8 900 PEREZ SEIJAS, JOSE JAVIER BEN CHOSEY 02-12-97 0 CH 0 10.51 
9 807 RAMOS REY, ARTURO AT. MILLADOIRO 05-05-00 0 IH 0 10.55 
10 953 SERANTES BLANCO, SERGIO DEZA 19-03-96 0 XH 0 10.56 
11 810 SIEIRA HERMIDA, JORGE 0 15-09-99 0 IH 0 10.59 
12 854 MARTINEZ BARJA, AIDA AD LIMIACTIVA 10-11-99 0 IM 0 11.04 
13 808 RIAL VAZQUEZ, PABLO AAD BARBANZA 12-03-99 0 IH 0 11.38 
14 851 DOMINGUEZ MARTIS, LARA AAD BARBANZA 14-04-99 0 IM 0 12.00 
15 801 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON AAD BARBANZA 09-04-00 0 IH 0 12.03 
16 852 DOMINGUEZ SANISIDRO, NEREA AAD BARBANZA 31-12-99 0 IM 0 12.47 
17 901 SUAREZ CRUZ, BRUNO DESNIVEL SPORT 18-04-98 0 CH 0 12.58 
18 804 MARTINEZ NOVOA, MIGUEL 0 10-11-00 0 IH 0 13.19 
19 860 SANCHEZ BOVEDA, TERESA AAD BARBANZA 30-06-00 0 IM 0 13.34 
20 862 SEOANE FARIÑA, LUCIA AAD BARBANZA 05-03-00 0 IM 0 13.56 
21 856 MIGUEZ REAL, RAQUEL AAD BARBANZA 15-06-99 0 IM 0 13.56 
22 802 GEY SEGADE, MATEO ALBERTO 0 13-07-99 0 IH 0 14.06 
23 809 ROMERO FOLGAR, IAGO C.VIRXE DA GUIA 01-12-99 0 IH 0 14.34 
24 850 CASAIS GONZALEZ, IREA AAD BARBANZA 24-05-99 0 IM 0 15.45 
25 811 TUBIO SANLES, IVAN AAD BARBANZA 14-10-99 0 IH 0 15.46 
26 861 SANTOS DOMINGUEZ, ROCIO AAD BARBANZA 11-04-00 0 IM 0 18.58 

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA INFANTIL NENOS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 812 RODRÍGUEZ PEREIRA, ANDRÉS FUENLABRA M. 15-03-99 0 IH 0 9.48 
2 806 MONTEAGUDO LAGO, PABLO AD ATLETHÉS 16-02-99 0 IH 0 9.51 
3 807 RAMOS REY, ARTURO AT. MILLADOIRO 05-05-00 0 IH 0 10.55 
4 810 SIEIRA HERMIDA, JORGE 0 15-09-99 0 IH 0 10.59 
5 808 RIAL VAZQUEZ, PABLO AAD BARBANZA 12-03-99 0 IH 0 11.38 
6 801 FERNANDEZ CERECEDO,ANTON AAD BARBANZA 09-04-00 0 IH 0 12.03 
7 804 MARTINEZ NOVOA, MIGUEL 0 10-11-00 0 IH 0 13.19 
8 802 GEY SEGADE, MATEO ALBERTO 0 13-07-99 0 IH 0 14.06 
9 809 ROMERO FOLGAR, IAGO C. VIRXE DA GUIA 01-12-99 0 IH 0 14.34 
10 811 TUBIO SANLES, IVAN AAD BARBANZA 14-10-99 0 IH 0 15.46 

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA INFANTIL NENAS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 854 MARTINEZ BARJA, AIDA AD LIMIACTIVA 10-11-99 0 IM 0 11.04 
2 851 DOMINGUEZ MARTIS, LARA AAD BARBANZA 14-04-99 0 IM 0 12.00 
3 852 DOMINGUEZ SANISIDRO, NEREA AAD BARBANZA 31-12-99 0 IM 0 12.47 
4 860 SANCHEZ BOVEDA, TERESA AAD BARBANZA 30-06-00 0 IM 0 13.34 
5 862 SEOANE FARIÑA, LUCIA AAD BARBANZA 05-03-00 0 IM 0 13.56 
6 856 MIGUEZ REAL, RAQUEL AAD BARBANZA 15-06-99 0 IM 0 13.56 
7 850 CASAIS GONZALEZ, IREA AAD BARBANZA 24-05-99 0 IM 0 15.45 
8 861 SANTOS DOMINGUEZ, ROCIO AAD BARBANZA 11-04-00 0 IM 0 18.58 

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA CADETE NENOS 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 904 GÓMEZ VILAR, YERAI S.A. VAL MIÑOR 18-05-98 0 CH 0 9.09 
2 902 TEIRA CHOUZA, ALEJANDRO AAD BARBANZA 11-03-98 0 CH 0 10.45 
3 900 PEREZ SEIJAS, JOSE JAVIER BEN CHOSEY 02-12-97 0 CH 0 10.51 
4 901 SUAREZ CRUZ, BRUNO DESNIVEL SPORT 18-04-98 0 CH 0 12.58 

 



 
 

   
                

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA XUVENIL HOMES 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 951 REGUEIRO MARTINEZ,JAVIER VIRXEN DA GUIA 17-02-95 0 XH 0 9.13 
2 950 FERNANDEZ BRIONES, CIRO AAD BARBANZA 11-06-96 0 XH 0 9.28 
3 952 SUEIRO SANTOS, HECTOR AAD BARBANZA 21-01-96 0 XH 0 10.38 
4 953 SERANTES BLANCO, SERGIO DEZA 19-03-96 0 XH 0 10.56 

 



 
 

   
         

   
      

                  
I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
                07/04/12 

CATEGORÍA XERAL MULLER 
    
                  
POSTO DORSAL APELIDOS E NOME CLUBE ANO LICEN. CAT LOC TEMPO 

1 1262 CEA RIOS, BLANCA AAD BARBANZA 21-12-97 0 M 0 11.24 
2 1275 MUÑIZ CABANAS, Mª DOLORES VERXEL N.D. 18-05-71 0 M 0 11.51 
3 1296 DOVEHERTY, RACHEL 0 15-03-89 0 M 0 12.29 
4 1294 CHOUZA SANTAMARIA, MARIA AAD BARBANZA 03-08-77 0 M 0 12.31 
5 1324 BASCOY CAO, BELEN 0 04-01-83 0 M 0 12.41 
6 1316 BERMUDEZ TURNES,PURIFICACIÓN NOITEBRA FC 14-06-65 0 M 0 12.42 
7 1299 GOMEZ FERNANDEZ, GUADALUPE 0 00-01-00 0 M 0 12.59 
8 1280 SAMPEDRO CASTRO, MANOLOA 0 22-05-80 0 M 0 13.26 
9 1264 DIESTES VILAS, SILVIA 0 01-01-79 0 M 0 13.27 
10 1273 MOURE GARCIA, SONIA AAD BARBANZA 21-08-76 0 M 0 14.08 
11 1287 TOME PONTES, BEGOÑA 0 02-11-71 0 M 0 14.31 
12 1253 BAAMONDE OTERO, ALBA 0 10-11-82 0 M 0 14.31 
13 1292 VIÑAS ABEIJON, CARMEN 0 07-06-73 0 M 0 14.32 
14 1290 VARELA DOMINGUEZ, NOA AAD BARBANZA 17-09-96 0 M 0 14.32 
15 1257 BURES MUÑIZ, ANDREA 0 24-04-97 0 M 0 14.33 
16 1293 PÉREZ GARCÍA, ALBA AAD BARBANZA 12-10-96 0 M 0 14.33 
17 1249 ABELLEIRA RODRIGUEZ, YOLANDA SALUD RUNNING 22-05-80 0 M 0 14.36 
18 1317 LOPEZ TABOADA, ESTEFANIA 0 08-12-92 0 M 0 14.55 
19 1251 ALARCON HERNANDEZ, MONICA AT. SADA 29-09-79 0 M 0 15.25 
20 1260 CAAMAÑO RAMA, SARA AD ATLETHÉS 17-06-92 0 M 0 15.40 
21 1269 GONZALEZ FERNANDEZ, MAITE 0 25-07-74 0 M 0 15.43 
22 1319 CARRO GARCIA, CONCHI 0 09-07-82 0 M 0 15.44 
23 1254 BARREIRO LOPEZ, MERCEDES 0 23-09-62 0 M 0 16.16 
24 1250 AGRA ABEIJON, LIA AD ATLETHÉS 29-11-98 0 M 0 16.19 
25 1288 VARELA BRETON, MARIA TERESA AT. AS MARIÑAS 18-04-60 0 M 0 16.25 
26 1256 BROZ PADERNE, ANA AD SETE MUIÑOS 08-07-78 0 M 0 16.46 
27 1261 CALVIÑO SAMPEDRO, LORENA C. VIRXE DA GUIA 22-11-94 0 M 0 17.03 
28 1318 TABOADA POL, SUSANA 0 27-05-72 0 M 0 17.32 
29 1285 SEIJAS RODRIGUEZ, MONTSERRAT 0 22-05-69 0 M 0 17.36 
30 1267 FRANCO OJEA, MONTSERRAT 0 09-08-89 0 M 0 17.37 
31 1286 SILVA IGLESIAS, MARTA 0 26-05-89 0 M 0 17.55 
32 1295 ANDRES FELIPE, ISABEL 0 15-05-56 0 M 0 18.00 
33 1252 ALLICA PEREZ, MARIA LUISA 0 15-12-69 0 M 0 18.06 
34 1320 BARCO OTERO, MARIA JOSE 0 23-07-80 0 M 0 18.19 
35 1322 FERNANDEZ LOPEZ, KAITA 0 06-01-81 0 M 0 18.35 
36 1323 FERNANDEZ VAZQUEZ, SUSANA 0 06-01-78 0 M 0 18.36 
37 1276 MUÑIZ VIDAL, ROMINA 0 04-07-89 0 M 0 18.57 
38 1298 SANISIDRO CALO, PILAR AAD BARBANZA 28-06-74 0 M 0 19.23 
39 1271 LORENZO RIVEIRO, MARIA JESUS 0 04-08-71 0 M 0 19.46 
40 1321 AUTRAN MAGAN, PATRICIA 0 26-04-78 0 M 0 20.18 
41 1274 MOURE MUÑIZ, MARIA ELENA 0 25-09-58 0 M 0 20.48 
42 1272 MARTIS SANTIAGO, CRISTINA 0 14-08-72 0 M 0 22.29 
43 1297 POMBAR MOURE, ANA 0 00-01-00 0 M 0 ST 
44 1277 OJEA MUÑIZ, ELAM 0 10-12-61 0 M 0 ST 
45 1284 SEGADE GONZALEZ, SOLEDAD 0 05-02-89 0 M 0 ST 

 



 
              
 

   
            

I CARREIRA PEDESTRE SOLIDARIA DO BARBANZA 

CORREMOS POR PAULA 
          07/04/2012 
  LISTADO DE PREMIACIONS 
              
              

PREBENXAMÍNS NENAS NENOS 
              
  1º GONZALEZ VILASÓ, LUCIA SANJURJO RIVAS, RODRIGO 
  2º RIVADULLA BLANCO, SONIA SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO 
  3º FERNANDEZ INSUA, CLARA BLANCO RODRIGUEZ, IAGO 
              
              

BENXAMÍNS NENAS NENOS 
              
  1º SUEIRO SANTOS, JUDITH ALVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE 
  2º CASAIS GONZALEZ, CLARA LOPEZ DOSIL, ANTON 
  3º GONZALEZ VILASO, CARMEN SANLES DIESTE, HUGO 
              
              

ALEVÍNS NENAS NENOS 
  1º SANTOS LOJO, ALBA DARRIBA CRESPO, MARTIN 
  2º LIJO SANLES, JESSICA FERNANDEZ INSUA, XABIER 
  3º DOMINGUEZ MARTIS, ALEJANDRA MARTINEZCASANOVA, HUGO 
              
              

INFANTÍS NENAS NENOS 
  1º MARTINEZ BARJA, AIDA RODRÍGUEZ PEREIRA, ANDRÉS 
  2º DOMINGUEZ MARTIS, LARA MONTEAGUDO LAGO, PABLO 
  3º DOMINGUEZ SANISIDRO, NEREA RAMOS REY, ARTURO 
       
       

CADETES NENAS NENOS 
  1º   GÓMEZ VILAR, YERAI 
  2º   TEIRA CHOUZA, ALEJANDRO 
  3º   PEREZ SEIJAS, JOSE JAVIER 
       

XUVENIL   HOMES 
  1º   REGUEIRO MARTINEZ, JAVIER 
  2º   FERNANDEZ BRIONES, CIRO 
  3º   SUEIRO SANTOS, HECTOR 
       

JUNIOR   HOMES 
  1º   TARRIO CORDEIRO, JUAN JOSE 
  2º   CADAVAL GAGO, JUAN JOSE 
  3º   SAMPEDRO FRAGA, AITOR 
       

SENIOR MULLERES HOMES 
  1º CHOUZA SANTAMARIA,Mª JOSE CRESPO ARIAS, JORGE 
  2º BASCOY CAO, BELEN GARCIA BLANCO, CAYETANO 
  3º DOUGHORTY, RACHEL MOREDA LEIRADO,RAMON ALBERTO 

 



 
VETERANAS MULLERES   

  1º LORENZO PEREZ, NATALIA   
  2º GOMEZ FERNANDEZ, CHUS   

  3º GOMEZ FERNANDEZ,Mª 
GUADALUPE   

       
       

VETERÁN A   HOMES 
  1º   MAYAN DIOS, MIGUEL 
  2º   LOURO INSUA, MANOEL 
  3º   SANMARTIN CARREIRA,IVAN PABLO 
       

VETERÁN B   HOMES 
  1º   CASTRO TOURIS, JUAN CARLOS 
  2º   MENDEZ TORRES, LUIS 
  3º   FERNANDEZ VILLAVERDE, CARLOS 
       

VETERÁN C   HOMES 
  1º   RIVERA GOMEZ, DANIEL 
  2º   RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO 
  3º   GONZALEZ REINO, CARLOS 
       

VETERÁN D   HOMES 
  1º   ROMERO OLVEIRA, JOSE RAMON 
  2º   GONZALEZ GONZALEZ, PABLO 
  3º   ARUFE SANTAMARIA, MARIO 
       

MULLERES MULLERES    
  1º CEA RIOS, BLANCA    
  2º MUÑIZ CABANAS, Mª DOLORES    
  3º DOVEHERTY, RACHEL    

 


